
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00010550- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de aprobación de las ayudantías de alumnos extensionistas desarrolladas en el marco del programa “Hilos
Culturales”, co-organizado por la Secretaría de Extensión y la Prosecretaría de Comunicación Institucional de la Facultad de
Artes, presentada por la coordinadora del mismo, y

CONSIDERANDO:

Que mediante RHCD N° 13/2020 se aprobó la incorporación de ayudantes alumnos extensionistas al programa mencionado, por
un período de un año.

Que se adjuntan los informes de desempeño de los ayudantes alumnos.

Que toma conocimiento la Secretaria de Extensión de la Facultad de Artes, acompañando lo solicitado.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Aprobar las ayudantías de alumnos extensionistas desarrolladas en el marco del programa “Hilos Culturales”,
co-organizado por la Secretaría de Extensión y la Prosecretaría de Comunicación Institucional de la Facultad de Artes, durante el
ciclo 2020, de los estudiantes que se detallan a continuación:

Aldana Selva Anahí BUSTAMANTE, DNI N° 37.362.385

Emilio Pablo CASTELLO, DNI N° 39.497.596

Dariana Rocío CIKMAN, DNI N° 39.302.235

Sabrina Alejandra GALLEGOS, DNI N° 38.365.514

Alejandro Nicolás GÓMEZ MONTIEL, DNI N° 33.515.131

María Camila GONZÁLEZ BURÓN, DNI N° 38.329.455

Paulina MANCILLA, DNI N° 41.484.182

Pamela Nair ZAMORA, DNI N° 39.621.103



ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico de la UNC. Remitir a la Secretaría de Extensión para la
notificación de los interesados. Cumplido, archivar.


	fecha: Lunes 19 de Abril de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-143-E-UNC-DEC#FA
		2021-04-19T08:32:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-19T08:41:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-19T08:41:54-0300
	GDE UNC




